саме зменшення обсягів закупівлі, сторони
домовились зменшити загальну суму Договору на
84,00 грн. (вісімдесят чотири грн. 00 коп.) в т.ч.
ПДВ – 14,00 грн.
2. Пункт 3.1. Розділу ІІІ Договору викласти в
наступній редакції : «Ціна цього
Договору становить 917 640,00 грн. (дев’ятсот
сімнадцять тисяч шістсот сорок грн. 00 коп.) у т.ч.
ПДВ – 152 940,00 грн.